- a) czy proszący nie jest obwinionym o jakie występne czyny;
- b) czy nie jest związany ślubem małżeństwa;
- c) czy wstąpieniu do klasztoru nie stoi na zawadzie należenie do spisu wojskowego;

d) czy osoba pragnąca wstąpić do klasztoru, nie ma mniej jak lat 24 życia, w ścisłym zastosowaniu się do art. 17. ukazu z d. 6. (18.) marca 1817 r.

miejsce i głos w sejmie związkowym, byłoby to naruszeniem związku, gdyż uchwała taka byłaby wdzieraniem się w udzielne prawa teraźniejszych posadaczy, a nawet ich zaprzeczeniem, i równałoby się odprawie Ausryi i Prus. — Pruski poseł przy dworze duńskim obejmuje już swoją posadę z dn. 1.